Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

От                                   №
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского   районного  Совета   народных
депутатов  № 5-503   от  26.12.2018   года

«О   бюджете   муниципального   образования
«Карачевский район» на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-503 от 26.12.2018 года «О бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями от 27.02.2019 года № 5-516, от 27.03.2019 года № 5-522) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «499 001 902,91» заменить цифрами «503 455 653,57».
2) в абзаце третьем цифры «500 456 490,29» заменить цифрами «506 310 240,95».
3) в абзаце пятом цифры «1 454 587,38» заменить цифрами «2 854 587,38».
1.2. В пункте четырнадцатом цифры «325 238 788,91» заменить цифрами «329 692 539,57».
1.3. В Приложение 3:

после строки:

	002
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

ввести строку:

	002
	2 02 25495 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016 - 2020 годы"

1.4. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 6.3 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 7.3 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 8.3 согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением 11.3 согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.
Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова